
SX Franciacorta 2 SF - Superfinal

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 36 BONINI M. - Kawasaki 8:13.316
Tempo Gara

1 59.867 23:09:23.260

2 1:00.397 23:10:23.657

3 1:00.679 23:11:24.336

4 1:00.984 23:12:25.320

5 1:00.620 23:13:25.940

6 1:00.858 23:14:26.798

7 1:01.146 23:15:27.944

8 1:05.107 23:16:33.051

 Po. 2 - # 74 MURATORI F. - KTM + 06.636
Diff. Primo

1 1:00.817 23:09:24.599

2 1:01.770 23:10:26.369

3 1:00.857 23:11:27.226

4 1:01.185 23:12:28.411

5 1:01.643 23:13:30.054

6 1:01.635 23:14:31.689

7 1:02.804 23:15:34.493

8 1:05.194 23:16:39.687

 Po. 3 - # 51 TINKLER WALKER K. - KTM + 10.985
Diff. Primo

1 1:04.590 23:09:29.038

2 1:01.703 23:10:30.741

3 1:01.353 23:11:32.094

4 1:01.720 23:12:33.814

5 1:02.341 23:13:36.155

6 1:01.861 23:14:38.016

7 1:02.913 23:15:40.929

8 1:03.107 23:16:44.036

 Po. 4 - # 384 CAMPORESE L. - Honda + 15.758
Diff. Primo

1 1:03.718 23:09:27.843

2 1:01.949 23:10:29.792

3 1:01.544 23:11:31.336

4 1:02.310 23:12:33.646

5 1:03.997 23:13:37.643

6 1:02.922 23:14:40.565

7 1:03.147 23:15:43.712

8 1:05.097 23:16:48.809

 Po. 5 - # 200 ZONTA F. - Honda + 20.569
Diff. Primo

1 1:06.824 23:09:31.109

2 1:05.124 23:10:36.233

3 1:02.566 23:11:38.799

4 1:04.207 23:12:43.006

5 1:03.182 23:13:46.188

6 1:02.764 23:14:48.952

7 1:02.445 23:15:51.397

8 1:02.223 23:16:53.620

 Po. 6 - # 511 DAMI S. - Honda + 25.638
Diff. Primo

1 1:05.188 23:09:29.957

2 1:03.369 23:10:33.326

3 1:04.021 23:11:37.347

4 1:04.159 23:12:41.506

5 1:03.737 23:13:45.243

6 1:03.422 23:14:48.665

7 1:04.557 23:15:53.222

8 1:05.467 23:16:58.689

 Po. 7 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna + 28.523
Diff. Primo

1 1:09.926 23:09:35.321

2 1:03.886 23:10:39.207

3 1:03.178 23:11:42.385

4 1:04.732 23:12:47.117

5 1:03.327 23:13:50.444

6 1:03.397 23:14:53.841

7 1:04.719 23:15:58.560

8 1:03.014 23:17:01.574

 Po. 8 - # 8 SONEGO S. - Honda + 29.338
Diff. Primo

1 1:05.527 23:09:29.281

2 1:04.729 23:10:34.010

3 1:04.433 23:11:38.443

4 1:04.100 23:12:42.543

5 1:05.417 23:13:47.960

6 1:05.234 23:14:53.194

7 1:04.875 23:15:58.069

8 1:04.320 23:17:02.389

 Po. 9 - # 24 BUSO M. - Husqvarna + 31.292
Diff. Primo

1 1:07.277 23:09:32.074

2 1:05.189 23:10:37.263

3 1:04.787 23:11:42.050

4 1:05.737 23:12:47.787

5 1:04.147 23:13:51.934

6 1:04.189 23:14:56.123

7 1:04.118 23:16:00.241

8 1:04.102 23:17:04.343

 Po. 10 - # 77 TURCHET D. - Honda + 31.372
Diff. Primo

1 1:07.064 23:09:31.533

2 1:05.134 23:10:36.667

3 1:04.261 23:11:40.928

4 1:03.682 23:12:44.610

5 1:04.472 23:13:49.082

6 1:05.247 23:14:54.329

7 1:04.674 23:15:59.003

8 1:05.420 23:17:04.423

Fastest lap: 59.867 
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 Po. 11 - # 199 CATTANI K. - Suzuki + 33.095
Diff. Primo

1 1:10.321 23:09:34.816

2 1:05.873 23:10:40.689

3 1:03.613 23:11:44.302

4 1:03.919 23:12:48.221

5 1:04.877 23:13:53.098

6 1:04.149 23:14:57.247

7 1:03.658 23:16:00.905

8 1:05.241 23:17:06.146

 Po. 12 - # 860 LA SCALA A. - KTM + 47.916
Diff. Primo

1 1:10.538 23:09:34.540

2 1:06.602 23:10:41.142

3 1:06.520 23:11:47.662

4 1:05.103 23:12:52.765

5 1:06.000 23:13:58.765

6 1:07.288 23:15:06.053

7 1:07.525 23:16:13.578

8 1:07.389 23:17:20.967

 Po. 13 - # 516 REGINATO R. - TM + 57.038
Diff. Primo

1 1:12.170 23:09:36.480

2 1:06.923 23:10:43.403

3 1:06.904 23:11:50.307

4 1:06.534 23:12:56.841

5 1:06.825 23:14:03.666

6 1:07.904 23:15:11.570

7 1:07.982 23:16:19.552

8 1:10.537 23:17:30.089

 Po. 14 - # 9 SUSINI M. - Yamaha + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:10.557 23:09:35.699

2 1:06.122 23:10:41.821

3 1:06.088 23:11:47.909

4 1:06.421 23:12:54.330

5 1:08.541 23:14:02.871

Fastest lap: 59.867 
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